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Tabela de Pregos - Sanepar

SANEPAR

rel

PARA Mﬁ

ZOWERNC DO EETADD

Areas Verdes - Fev/24

Cédigo
001
001.001
001001001
001001002

001001003

001001004
001001005
001001006
001001007
001001010

001001011
001001012
002
002.001
002001001
002001002
002001003
002001004
002001005
002001006
002001007

002001008
002001009
002001010
002001011
002001012
002001013
002001014
002001015
002001016

Descrigao
SERVICOS
SERVIGOS DE AREAS VERDES
Mobilizagao e Desmobilizagao de Equipes

Corte de vegetagao densa (gramineas) com equipamento
mecanico

Corte de vegetacgao fina (gramineas) com equipamento
mecanico

Despraguejamento manual

Limpeza de patios e acessos pavimentados

Limpeza de patios e acessos ndao pavimentados

Poda de manutengao de arvores de 2,0 a 3,0 metros de altura

Corte de vegetagao densa (gramineas) com equipamento
mecanico - entre linhas de plantio

Limpeza de Canaletas de concreto

Limpeza de caixas (2mx2m)

POSTOS DE SERVICOS

Posto de Jardinagem

Posto de Jardinagem 44 horas semanais
Posto de Jardinagem 8 horas - 5 dias/semana
Posto de Jardinagem 8 horas - 3 dias/semana
Posto de Jardinagem 8 horas - 2 dias/semana
Posto de Jardinagem 8 horas - 1 dia/semana
Posto de Jardinagem 8 horas - 1 dia/quinzena

Posto de Jardinagem 8 horas - 1 dia/cada 20 dias (
0,375/semana)

Posto de Jardinagem 8 horas - 1 dia/més
Posto de Jardinagem 6 horas - 5 dias/semana
Posto de Jardinagem 6 horas - 3 dias/semana
Posto de Jardinagem 6 horas - 2 dias/semana
Posto de Jardinagem 4 horas - 5 dias/semana
Posto de Jardinagem 4 horas - 3 dias/semana
Posto de Jardinagem 4 horas - 2 dias/semana
Posto de Jardinagem 4 horas - 1 dia/semana
Posto de Jardinagem 4 horas - 1 dia/quinzena
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Un. Med.

ud

m2

m2

m2
m2
m2
ud

ud

udxmés
udxmés
udxmés
udxmés
udxmés
udxmés

udxmés

udxmés
udxmés
udxmés
udxmés
udxmés
udxmés
udxmés
udxmés

udxmés
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Valor Unitario

R$ 49,79
R$ 0,13

R$ 0,09

R$ 0,61
R$ 0,29
R$ 0,15
R$ 10,23
R$ 0,15

R$ 0,07
R$ 4,68

R$ 4.323,18
R$ 4.036,33
R$ 2.768,91
R$ 1.630,12
R$ 933,76
R$ 585,57
R$ 498,53

R$ 411,48
R$ 3.319,19
R$ 1.921,60
R$ 1.343,27
R$ 2.602,06
R$ 1.491,32
R$ 1.056,41

R$ 646,90

R$ 442,15
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—r Tabela de Precos - Sanepar
SANEPAR PARANA
GOVERND DO ESTADD
Areas Verdes - Fev/24
002001017 Posto de Jardinagem 4 horas - 1 dia/més udxmés R$ 339,77
002.002 Posto de Rogada
002002001 Posto de rogcada 44 horas/semana udxmés R$ 5.522,14
002002002 Posto de rogada 8 horas - 5 dias/semana udxmés R$ 5.126,29
002002003 Posto de rogada 8 horas - 3 dias/semana udxmés R$ 3.456,57
002002004 Posto de rogada 8 horas - 2 dias/semana udxmés R$ 2.066,11
002002005 Posto de rogada 8 horas - 1 dia/més udxmés R$ 465,98
002002006 Posto de rogada 4 horas - 5 dias/semana udxmés R$ 3.175,11
002002007 Posto de rogada 4 horas - 3 dias/semana udxmés R$ 1.835,15
002002008 Posto de rogada 4 horas - 2 dias/semana udxmés R$ 1.285,63
002002009 Posto de rogada 4 horas - 1 dia/més udxmés R$ 368,42
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